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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
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NI. Prot Peshkopi, me 0 (bnon

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.41

Daté 03.06.2022

“Pér njé shtésé né zérin e investimeve pér “ Rikonstruksionin e shkollés 9-vjecare Mustafe,
Bashkia Dibér”.”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak




REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.530/1.prot. Peshkopi, mé 10.06.2022

Lénda : Per vendimin nr. 41, daté 03.06.2022 t& Késhillit t&8 Bashkisé Dibér

Drejtuar : BASHKISE DIBER
,,Hu.m.‘mm HAO%H

|+ NE mbéshtetje, t& ligjit nr. Sq\mo_m mmﬁ 27.10. 2016 “Pér. wﬂomﬁﬂb 8 OE,W_.;: EwE Hm pasi

verifikova pér omoﬁ ligjshmérie vendimin - Keéshillit t& wm_mEnmm Dibér nr. 41, date 03.06.2022
“Pgr njé shtesé né zérin e investimeve pér “Rikonstruksionin e Shkollgs 9- ém@mwo Mustafe,
Bashkia Dibér”, <mﬁ&¢mm : =

... Miratimin :m“vma& te aktit m&gmgﬁ:d objekt. <mDmEE_ &5 mrn._vﬁ:E né _EmEQ e zbatimit
- t& legjislacionit aktual q& rregullon marrédhéniet: juridike né fushén e finances e E.o,cwmam té

‘ngjashme me to, veprime q& kurdoheré jang pérgjegjési direkte administrativo-ligjore e

RO R struktuarave t& posagme t€ Bashkisg Dibér q& paraqesin pér miratim project-akte t& késaj natyre.
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VENDIM
Nri.{ Daté ©%/046/2022

“Pér njé shtésé né zérin e investimeve pér “ Rikonstruksionin e shkollés 9-vjecare Mustafe,

Bashkia Dibér”.”

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “ Pér vetéqgeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin
nr.9936 daté 26.06.2008 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republikén e Shqipérisé€”, I
ndryshuar dhe ligjit nr.15 daté& 25.11.2021 “ Pér buxhetin e vitit 2022”, i miratuar me vendimin e
Késhillit Bashkiak nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti I Qarkut Dibér me vendimin
nr.54/1 daté 21.01.2022, Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e datés 03.06.2022 me 21 vota
pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:
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_ VENDOSI:

Miratimin e shtesés sé zérit té€ fondit té investimit pér “Rikonstruktionin e shkollés 9-
vjecare Mustafe, Bashkia Dibér, si mé poshté:

Té pakésohet:

- Gr 0,0 Tit.6260 . Wm@ 1 Art230 - 1.000.000 leké pér “Shérbim

Projekt zbatimi i objektit sistemim 1 ﬁom.o: té Llixhave, Segmenti Ura e Pazarit-Llixha”
me kod projekti “ 1060068

TE€ shtohet: : ;

Gr 0,0 Tit. 9120 Kap.1 Art. 231 1.000.000 leké pér
Rikonstruksionin e shkollés 9-vjecare Mustafe, Bashkia Dib&ér” me vleré totale

investimi né vlerén 3.965.645 leké.

Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Publike, Sektori i
Prokurorimeve dhe Sektori i Financés prané Bashkisé Dibér. .

Ky vendim hyn né fugi pas miratimit pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit
té Qarkut Dibér.

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi. Email: bashkiadibér

mail.com. Tel: 0035521822953



